

MOS DE S D F GRAFICA & EDITORA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº 000.001.165
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

S D F GRAFICA & EDITORA LTDA AV IRMA MARIA BERNARDA, 520 - - CENTRO, Santa Izabel do Oeste, PR - CEP: 85650000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.001.165 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 0105 0334 3400 0292 5500 1000 0011 6511 0314 6105 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150008464790 - 19/01/2015 14:45
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		CNPJ 05.033.434/0002-92
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9031689004	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04	DATA DA EMISSÃO 19/01/2015
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85670-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 19/01/2015
MUNICÍPIO Salto do Lontra	FONE/FAX	UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 14:29:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO			

ATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00		0,00	0,00		2.104,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.104,00		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		0 - Emitente						
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO			

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
021	PASTAS INDIVIDUAIS FTO 02 - PAPEL CARTOLINA 180G - COR 1X0	21418010	0102	5101	UN	500,0000	0,8900	445,00					
058	FOLHAS RESUMO MENSAL FTO 08 - PAPEL SULFITE 75G - COR 1X0	22220110	0102	5101	UN	1.000,0000	0,1200	120,00					
017	FOLHAS CADASTRO DO ALUNO FTO 09 - PAPEL SULFITE 75G - COR 1X1	22220150	0102	5101	UN	1.000,0000	0,1200	120,00					
04	PASTAS COLORIDAS FTO 04 - PAPEL TRIPLEX 300G - COR 4X0	21410028	0102	5101	UN	300,0000	0,9000	270,00					
04	FOLHAS TIMBRADAS COLORIDAS FTO 09 - PAPEL SULFITE 75G - COR 4X0	21410075	0102	5101	UN	3.000,0000	0,1000	300,00					
022	CARIMBO TRODAT AUTOTINTAVEL 4911	96110000	0102	5101	UN	6,0000	30,0000	180,00					
023	CARIMBO TRODAT AUTOTINTAVEL 4912	96110000	0102	5101	UN	5,0000	35,0000	175,00					
103	TINTA PARA CARIMBO	96110000	0102	5101	UN	5,0000	20,0000	100,00					
089	CARIMBO TRODAT AUTOTINTAVEL 4928	96110000	0102	5101	UN	2,0000	63,0000	126,00					
088	CARIMBO TRODAT AUTOTINTAVEL 4915	96110000	0102	5101	UN	3,0000	46,0000	138,00					
089	CARIMBO TRODAT AUTOTINTAVEL 4926	96110000	0102	5101	UN	2,0000	65,0000	130,00					

CÁLCULO DO ISSQN		Certifico que o material/serviço constante neste documento foi recebido/prestado e aceito	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 1035/04	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EDULALTA 12.700-0	ENC REC-MAT